הנאשם חסך זמן שיפוטי יקר בעצם הודאתו, והעדר עברו הפלילי נלקח בחשבון בשיקולי
12 המאשימה באופן סביר.
13
14 5. נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:
15 (א) הוצאות משפט בסך 1,000 ₪ אשר ישולמו עד ליום 1.10.2017.
16 (ב) הנאשם יחתום על התחייבות כספית שלא לעבור כל עברה לפי פקודת הסמים המסוכנים
17 [נוסח חדש] התשל"ג-1973. ההתחייבות תהא לתקופה של שנה מהיום ובסך של 2,000 ₪
18 ואם לא תיחתם בתוך עשרה ימים מהיום, ייאסר הנאשם למשך חמישה ימים לשם כפייה.
19 המוצג יושמד או יחולט לשיקול דעת קצין החקירות.
20 זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
- ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט